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SKEDA TEKNIKE



Paneli Termik Flat
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SISTEMI KOMPAKT
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PËRSHKRIMII PRODUKTIT
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Sistem i plotë paneli diellor për ngrohjen e ujit sanitar i projektuar për të                        përmbushur nevojat tuaja për efiçiencë të lartë.I ndërtuar në sajë të përvojës 30 vjecare në know-how teknik, teknologji e lartë në konstruksion si dhe testimet që sigurojnë investimin tuaj në sistemet tona.Produkti ynë ka çertifikatën Solar Keymark dhe secila pjesë është testuar në menyre analitike dhe ka marrë çertifikatën përkatëse 
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SPECIFIKIMETTEKNIKE TËKOLEKTORIT H-81
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Kolektori: - Në formë harpe material bakri.Absorbuesi: - Shtresë e plotë Alumini (MS) 0,4mm. Shtresa Izolimit: - E projektuar si një shtresë e pandarë për mbrojtjen ekolektorit kundrejt lagështirës dhe kushteve atmosferike.Trashësia e izolimit: - 30mm lesh guri me densitet 50Kg/m³.Paneli i xhamit: - Trashësia 3,2mm me përshkueshmëri të lartë `Clearlight`.Orientimi i tubave: - Vertikal.Saldimi: - Me lazer.Presioni i testuar në laborator: - 15 Bar.Koefiçienti i absorbimit: - 95%.Koefiçienti i emetimit: - 5% 



Sistemet e montimit janë në varësi të produktit
dhe sipërfaqes ku do montohen.
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SPECIFIKIMETTEKNIKE TËBOLITORIT
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Bolitor i ndërtuar dhe testuar në përputhje me (EN 12976)Mbrojte kundër korrozionit:a) Smalt i lengshëm (DIN 4753-3), i sigurtë ndaj shëndetit sipas (DIN 51032)  b) anodë magnezi. Izolimi:Poliuretanë i fortë 48Kg/m³ (DIN 53420) kundër zjarrit (DIN 4102).Presioni i brëndshëm i testuar: - 15 Bar (EN12976-1).Presioni i brëndshëm maksimal në punë: - 10 Bar (EN12976-1).Temperatura maksimale në punë: - 95 C°
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SISTEMETMONTUESE
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Të ndërtuara me material të galvanizuar në makineritë moderne CNC.Të projektuara për të qënë të thjeshta në montim dhe të qëndrueshme. Në këtë mënyrë kanë kosto më të lirë dhe kursejnë kohë gjatë instalimit.



KOLEKTORËT
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KOLEKTORË TË SHESHTË PËR PANELE DIELLORE TERMIK



 Η81
KOLEKTORI
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KOLEKTOR I SHESHTË PËR PANEL DIELLOR TERMIK
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PËRSHKRIMII PRODUKTIT
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Kolektori H81 përbëhet nga një shtresë a pandërprerë dhe e plotë.Mbuluesi metalik është i trajtuar me bojë mbrojtëse ndaj rrezeve UV.Xhami është nje panel me përbërje të ulët hekuri. Ne rastin e H81 kemi një xham `Clearlight` i cili rrit rrezatimin drejt kolektorit dhe si rrjedhojë edhe efiçiencën e tij.Kolektori H81 ka një izolim -lesh guri i cili nuk lejon depërtimin e lagështirës dhe krijimin e kondesimit në xham.
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IZOLUESI LESH GURI
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ABSORBUESALUMINIC - 95% 
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PANELI I XHAMITCLEARLIGHT
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TUBI KRYESOR
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TUBA VERTIKALBAKRI




